



SORRISI
la fedeltà che ti
PREMIA



Offerte dedicate ai possessori di Fidelity

Offerte dal 3 al 16 Febbraio 2022

4,99 €
14.26 al Kg
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
50 CIALDE - 350 GR



LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
22 LAVAGGI - 550 ML

€1,19

 PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,99 €

scopri lo speciale **San Valentino** pag 14 e 15

DOLCE SAN VALENTINO

dal 10 al 16 Febbraio 2022





SISA
GRAN POKER
200 GR

1,29
6,45 al Kg

SISA
MISTA
RUCOLA E
CAROTE/
RUCOLA
100/165 GR

0,99



1,59
ARANCE NAVEL
CAL 8/10 CAT I
SACCHETTO
1,5 KG
1,06 al Kg



1,49
LIMONI
CAL 3/4 ORIG ES
CAT I
SACCHETTO - 1 KG



Gli agrumi sono preziosi alleati della nostra salute, ottimi per rafforzare le difese immunitarie. La protagonista è la vitamina C, la più abbondante negli agrumi. Contengono acido folico, che aiuta il rinnovamento cellulare; selenio, antiossidante naturale; calcio, magnesio e fosforo, che mantengono sani ossa e denti. Inoltre gli agrumi sono veramente leggeri: 100g di arance ha meno di 40 Kcal; di mandarini circa 70 Kcal; di pompelmo circa 25 Kcal.

VITAMINA

VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA/
NERE
TIPO GAETA
L'ETTO

0,59
5,90 al Kg



MELINDA
MELE
GOLDEN/FUJI
CAL 7580
ORIG IT CAT I
AL KG

1,49



0,99
CAROTE VASSOIO
ORIG IT CAT I
1 KG



0,69
VITTORIA
OLIVE VERDI FARCITE SICILIA
L'ETTO
6,90 al Kg



0,99
CAVOLFOIRE
ORIG IT CAT I
AL PZ



0,35
BROCCOLI FRIARELLI
ORIG IT CAT I
AL PZ

CITRES
LUPINI
SGUSCIATI
290 GR

2,19
7,55 al Kg



1,49
POMODORO PICCADILLY
ORIG IT CAT I
CONF. 500 GR
2,98 al Kg



1,19
FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI
VASSOIO
250 GR
4,76 al Kg



2 KG

2,99
SELENELLA
PATATE
ORIG IT
SACCHETTO
2 KG
1,49 al Kg

Specialità Suino



**MASTRI
BIRRAI
UMBRI**
BIRRA ARTIGIANALE
BIONDA/
PALE ALE/
ROSSA - 30 CL

1,89
6.30 al Lt

Abbinamento
PERFETTO

SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

5,99



PUNTINE
DI SUINO
AL KG

6,99



MACINATO
DI SUINO
AL KG

5,99



RIBS
DI SUINO
AL KG

6,99



PRONTI DA CUOCERE

AIA
SALSICCE
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
450 GR

2,99
6.64 al Kg



AIA
KEBAB
DI POLLO
350 GR

2,99
8.54 al Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
FIOR DI GUSTO
TACCHINO
120 GR

1,49
12.42 al Kg



AGRIOVO
LE FRESCHE M
10 UOVA

1,69



AIA
MILANESE
COTOLETTA
DI POLLO
280 GR

2,49
8.89 al Kg



AIA
DURANGO
500 GR

3,29
6.58 al Kg



0,99
9,90 al Kg

FINI BONISSIMA MORTADELLA IGP - L'ETTO



5,49
7,32 al Lt

TERRE DE LA CUSTODIA VINOROSSO MONTEFALCO DOC 75 CL



Associazione di Gusto
SISOLO CONSIGLIA



Di colore rosso rubino intenso e profondo con riflessi porpora. Profumi intensi di prugna, violette e nota mentolata nel finale. Vino di corpo e buona rotondità, vellutato ed elegante.

Nasce dai vitigni siciliani coltivati su calde e soleggiate colline nasce Corvo Rosso, il classico siciliano. Affinato in botti di rovere si caratterizza per un gusto pieno, sapido e persistente.

3,99
5,32 al Lt

CORVO VINO IGT VARI TIPI 75 CL



1,89
18,90 al Kg

ROVAGNATI GRAN BISCOCCO DELI L'ETTO



ROBUSTELLINI FIOCCO DELLA VALTELLINA L'ETTO



1,59
15,90 al Kg

NOVITA'

SISA PETTO DI TACCHINO AL FORNO L'ETTO



Petto di tacchino al forno



1,49
14,90 al kg

SENFTER PORCHETTA DI MONTAGNA L'ETTO



0,99
9,90 al Kg

CITTERIO SALAME MILANO CASTELLO L'ETTO



1,49
14,90 al Kg

BORDONI BRESAOLA STORICA PUNTA D'ANCA L'ETTO



3,09
30,90 al Kg

JVON PANCETTA TESA DOLCE/AFFUMICATA/PEPERONCINO L'ETTO



1,09
10,90 al Kg

JVON CAPICOLLO PAESANO DOLCE L'ETTO



1,29
12,90 al Kg

SALUMI DEL CASTELLO SALSICCIA CURVA/LUNGA DOLCE/PICCANTE L'ETTO



1,09
10,90 al Kg

NEGRONI SALAME NAPOLI L'ETTO



1,19
11,90 al Kg

0,85

8,50 al Kg

VALGRANA
PIEMONTE
16 MESI
L'ETTO

6,49

8,65 al Lt

CANTINE
ASTRONI
GRECO DITUFO
VINO BIO DOCG
75 CLAssociazione
di Gusto

SISOLO CONSIGLIA



Giallo paglierino intenso e luminoso con delicati riflessi dorati. L'incipit olfattivo è di fiori di acacia, pera abate e pesca bianca, poi emergono note di finocchio selvatico e macchia mediterranea.

Colore rosso rubino che tende allo scuro, profumo vinoso e campestre. Frizzantino con spuma evanescente, presenta un aroma e un retrogusto di affumicato estremamente volatile. Nonostante il colore va bevuto freddo alla temperatura di 5 - 8 gradi.

6,99

9,32 al Lt

CANTINE
ASTRONI
PENISOLA
SORRENTINA
GRAGNANO DOC
75 CL

0,99

9,90 al Kg

CADEMARTORI
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTONONNO NANNI
BIANCONANNI
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg

CAROZZI
TALEGGIO
DOP
CLASSICO
L'ETTO

1,09

10,90 al Kg

INVERNIZZI
GIM
TORTA GIMAS
L'ETTO

1,19

11,90 al Kg

LATTERIE
VICENTINE
BASTARDO
DEL GRAPPA
L'ETTO

1,09

10,90 al Kg

CADEMARTORI
CACIOTTA
ROCCAPONTINA
L'ETTO

1,09

10,90 al Kg

AMALATTEA
LA PRIMA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,59

15,90 al Kg

LE DELIZIE
POMODORI
SECCHI
OLIO
L'ETTO

1,29

12,90 al Kg

LE DELIZIE
FUNGHI
GRIGLIATI
L'ETTO

1,39

13,90 al Kg

BUSTI
PECORINO
RONCIONE
A LATTE CRUDO
SU PAGLIA
L'ETTO

2,19

21,90 al Kg





PER I POSSESSORI DI SISA CARD

€ 2,19

1,99
7.96 al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

€ 0,89

0,79
3.16 al Kg

YOMO
YOGURT
OMOGENEO/MAGRO
VARI GUSTI
125 GR X 2

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

€ 1,49

1,29

RANA
GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE - 500 GR/
GIOIAVERDE GNOCCHI
ALLA ZUCCA - 400 GR



1,79

BRAZZALE
IL CIMBRINO
FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
270/230 GR



1,39
9.27 al Kg

PHILADELPHIA
ERBE MEDITERRANEE/
SALMONE NORVEGESE
150 GR



1,89
7.56 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR

DANONE
ACTIMEL
VARI GUSTI
100 GR X 6

€ 2,49

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

2,29
3.82 al Lt

GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR

2,99
5.98 al Kg

PARMAREGGIO
CUOR DI MIX
GRATTUGIATO
FRESCO
70 GR

0,79
11.28 al Kg

NONNO NANNI
STRACCHINO
200 GR

1,99
9.95 al Kg

NONNO NANNI
ROBIOLA
SENZA LATTOSIO
100 GR

€ 1,19

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

0,99
9.90 al Kg

CAMEO
LA SOFFICE
TORTE FRESCHE
VARI GUSTI
650 GR

2,89
4.45 al Kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400 GR

2,49
6.23 al Kg

RICCOTTA
GUSTOSA
ARTIGIANALE
250 GR

1,19
4.76 al Kg

NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 0,99

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

0,89
1.78 al Kg



PER I POSSESSORI DI SISA CARD

€ 1,99

1,79
17.90 al Kg

GALBANI
GALBANINO/
GALBANETTO
AFFETTATO
100 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

€ 1,25

1,19
5.17 al Kg

BUITONI
SFOGLIA DELICATA/
BRISÉE LEGGERA
230 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

€ 1,25

1,19

BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
SENZ'AGLIO/SUGO FRESCO
AI 4 FORMAGGI/AI FUNGHI
130/160 GR



2,49
13.11 al Kg

GALBANI
GALBANETTO
NAPOLI
190 GR

1,49
18.63 al Kg

NEGRONETTO
SNACK SALAME
+ TARALLI DOLCE
80 GR



1,99
7.96 al Kg

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR



€ 1,49

1,29
5.16 al Kg

GAROFALO
SFOGLIA FRESCA
PER LASAGNE
250 GR



1,59
14.45 al Kg

CASA MODENA
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO
MAGRO
110 GR



1,09
9.91 al Kg

CASA MODENA
LIBERAMENTE
MORTADELLA DI POLLO
110 GR



€ 1,89

1,59

NEGRONI
PROSCIUTTO CRUDO/
COPPA/SALAME MILANO/
PANCETTA COPPATA
90/100 GR



€ 1,39

1,29
12.90 al Kg

ROVAGNATI
DADINI PANCETTA
AFFUMICATA/DOLCE
100 GR



3 PEZZI

1,00
3.33 al Kg

NEGRONI
GOLOSINO
DI POLLO E TACCHINO
100 GR



0,99
3.96 al Kg

NEGRONI
GOLOSINO
CLASSICO
WURSTEL - 250 GR



€ 0,59

0,45
4.50 al Kg

CITTERIO
WURSTEL
WUOI 4PZ
100 GR



€ 1,89

1,79

BERETTA
SALAMINI CLASSICI/
PICCANTI/
CLASSICI & GRISSINI/
CLASSICI & TARALLI
60/85 GR





PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,99

€ 2,99

CAMEO
RISTORANTE PIZZA
VARI GUSTI
365/330/310/320 GR



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,59
7.98 al Kg

€ 3,79

FINDUS
18 BASTONCINI
450 GR



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
4,49
5.99 al Kg

€ 4,69

SAMMONTANA
TORTA ST.HONORE'
750 GR



2,19
5.48 al Kg
VIS
FISH & CHIPS
400 GR



1,49
9.31 al Kg
VIS
NATURAL
2 MEDAGLIONI PANATI
MERLUZZO
160 GR



1,79
11.19 al Kg
VIS NATURAL
2 MEDAGLIONI
160 GR



2,99
9.97 al Kg
ARBI
FRUTTI DI MARE MISTO
AL NATURALE
300 GR



1,39
4.96 al Kg
AIA
COTOLETTE
SURGELATI
280 GR

2,99
11.96 al Kg
FINDUS
DELIZIE D'AMARE
MERLUZZO GRIGLIATO
LIMONE E RO SMARINO/
POMODORO E BASILICO
250 GR



1,99
4.42 al Kg
OGGI PESCE
18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR



1,99
6.63 al Kg
OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI SPICCHI
300 GR



1,99
2.21 al Kg
OROGEL
SPINACI CUBELLO
FOGLIA PIU'
900 GR



1,79
2.40 al Kg
OROGEL
BUON MINISTRONE
750 GR



1,69
3.76 al Kg
FINDUS
PISELLI
NOVELLI
450 GR



€ 2,59

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
€ 2,49
6.64 al Kg

KELLOGG'S EXTRA VARI GUSTI 375 GR



€ 1,49

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
€ 1,39

TRE MARIE ANCORA UNO FROLLINI VARI GUSTI 300/350 GR



GRANAROLO LATTE UHT 100% ITALIANO PS 1 LITRO



€ 0,89

ARBOREA AD LATTE PS. UHT SENZA LATTOSIO BRIK 1 LITRO



€ 0,89



€ 1,39 GRANAROLO BEVANDA UHT RISO SENZA ZUCCHERI/ SOIA SENZA ZUCCHERI/ SOIA - 1 LITRO

€ 1,89

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
€ 1,79
5,97 al Kg
MULINO BIANCO BISCOTTI BAIOCCHI NOCCIOLA/ SCHIACCIANOCI 260/300 GR



NESTLÉ FITNESS ORIGINAL 375 GR



€ 1,99
5.31 al Kg

PAVESI PETIT 500 GR



€ 1,39
2.78 al Kg



€ 0,99 SISA CONFETTURA EXTRA ALBICOCCA/ARANCIA/ CILIEGIA/FRAGOLA/ PESCA/PRUGNA - 370 GR

€ 1,59

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
€ 1,49
GRAN CEREALE CLASSICO/CIOCcolato MULTIPACK 240/216 GR



€ 1,99 DORIA ATENE 1 KG



€ 2,19 COLUSSI GRAN TURCHESE 800 GR





€ 1,59

TOGO PAVESI
CLASSIC
FONDENTE/LATTE
120 GR

SUERTE
CAFFÈ
250 GR X 2

€ 2,99

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1€
12,42 al Kg

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
2€
4,96 al Kg



€ 2,19

SISA
CROISSANT
VARI GUSTI
X 6

MULINO BIANCO
PLUM CAKE
CLASSICO
X10 - 330 GR

DELACRE
COOKIES
CIOCCOLATO/
DOUBLE CHOCOLATE
150 GR X 8

1,29

1,79
5,42 al Kg

1,99

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1€
1,99

SPLendid
CLASSICO/
RISTRETTO
CAPSULE X 10



1,99
19,90 al Kg

NESCAFE'
CAPPUCCINO 250 GR
+ TAZZA IN OMAGGIO

NESTLE'
ORZORO
SOLUBILE
120 GR

2,99

1,29
10,75 al Kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X 10

NESTLÉ
FITNESS
BARRETTE
VARI GUSTI
23,5 GR X 6



PESOFORMA
GALLETTE
CIOCCOLATO
BIANCO E
FRUTTI BOSCO/
CIOCCOLATO
AL LATTE E
NOCCIOLA - 130/142 GR



1,99

1,89
13,40 al Kg

1,69
GRAN CEREALE
BARRETTE
VARI GUSTI
120/135 GR

1,89



la fedeltà che ti
Sorrisi PREMIA

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

€ 2,79

MAREBLU'
TONNO ALL' OLIO DI OLIVA
PERFETTO - 60 GR X 4

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
€ 2,69
11.21 al Kg



CIRIO
POLPA FINISSIMA
400 GR X 3

€ 1,89

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
€ 1,79
1.49 al Kg



DESANTIS
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100 % ITALIANO
1 LITRO

€ 4,99

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
€ 4,59



VALGRÌ
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
340/350 GR

€ 0,89

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
€ 0,79



PANTALEO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

€ 3,89



VALFRUTTA
AL VAPORE
PASSATA
VELLUTATA
700 GR



€ 0,69
0,98 al Kg

LA FIAMMANTE
IL POMODORINO/
IL DATTERINO
400 GR



€ 0,59
1.48 al Kg



€ 0,79 SISA
PASTA DI ACCIUGHE
60 GR
13,17 al Kg



DE NIGRIS
ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP 25%
500 ML



€ 1,09
2.18 al Lt

BARILLA
SUGO TONNO/
RAGÙ
BOLOGNESE/
AMATRICIANA/
MONTANARO/
CONTADINO
400 GR



€ 1,89
4.73 al Kg

TAGLIAMONTE
POMODORI
PELATI
400 GR



€ 0,49
1.23 al Kg

SISA
FILETTI DI ALICI DISTESE
IN OLIO DI OLIVA
60 GR



€ 1,29
21,50 al Kg

DE NIGRIS
ACETO DI VINO BIANCO
1 LITRO



€ 0,69

**'O SOLE
'E NAPULE**
LIMONISSIMO
20 CL



€ 0,59
2.95 al Lt

KRAFT
MAYONNAISE
SMALL
185 ML



€ 0,89
2.41 al Lt

KRAFT
TOMATO
KETCHUP
CLASSICO
410 ML



€ 0,89
2.17 al Lt

SISA
OLIO
SEMI VARI
1 LITRO



€ 1,79



GALLO
VENERE
NERO INTEGRALE
500 GR

1,99

3.98 al Kg



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,69

1.38 al Kg



BARILLA
EMILIANE
CANNELLONI
ALL'UOVO
250 GR

1,49

5.96 al Kg

GAROFALO
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

2 PEZZI

1,69



GAROFALO
PASTA
SENZA GLUTINE
VARI FORMATI
400 GR

1,29

3,22 al Kg



GAROFALO
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 GR

0,99

1,98 al Kg



VIGNOLA
RISO RIBE
1 KG

1,49



1,49 **GAROFALO**
LASAGNA
LISCIA/RICCIA
500 GR

2,98 al Kg

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,99

2,48 al Kg



BRAVO CREM
CREMA
DA MONTARE
UHT - 500 ML

0,99

1,98 al Lt



1,49 **GRAN PAVESI**
CRACKERS
SALATI/NON SALATI
560 GR

2,66 al Kg

GAROFALO
SEMOLA
RIMACINATA
1 KG

1,19



SISA
FARINA
MANITOBA
1 KG

0,79



PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR

1,79

10,23 al Kg



PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
300 GR

1,29

4,30 al Kg



LORENZ
NIC NACS
ARACHIDI
CLASSICHE/
RICOPERTE/
BARBECUE
125/110 GR

1,49



HARIBO
CARAMELLE
VARI GUSTI
175/200 GR

1,00



PERFETTI
GOLIA
GRANGOLIA/
GOLIA BIANCA/
FARFALLINA
160 GR

1,59
9,94 al Kg



PERFETTI
GOLIA ERBE
EUCALIPTOLO/
ERBE LIMONE
60 GR

1,29
21,50 al Kg



PERFETTI
GOLIA
ACTIV FRUTTA/
ACTIV PLUS /
GINGER LIME
BUSTA 90 GR

1,49



NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2

€ 1,49

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,39
8,69 al Kg



NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI - 80 GR X 2

€ 0,89

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,79
2,46 al Kg



MONDO Baby

piccoli prezzi, grande Qualità

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

KINDER
MAXI
X 6 - 126 GR

1,59
12,62 al Kg



1,59
KINDER
FETTA
AL LATTE
X 5 - 140 GR
11,36 al Kg

CAMEO
MUU MUU
VARI GUSTI
50 GR X 6

1,59
5,30 al Kg



0,99
NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA - 50 GR X 4
4,95 al Kg



2,29
TENERONI
LE POLPETTE
CON PROSCIUTTO COTTO
200 GR
11,45 al Kg



1,39
NESTLÉ
FORMAGGINO MIO
SENZA LATTOSIO
125 GR
11,12 al Kg

VERA
KIDS
25 CL X 4

1,00



0,59
JOLLY COLOMBANI
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI
200 ML X 3
0,99 al Lt



0,99
FARMACOTONE
BEBÉ
SALVIETTE X 72

San Valentino

è più dolce da Sisa



RANA
ORO ROSSO
RAVIOLI BRASATO
ALL'AMARONE /
RAVIOLI RIPIENI
DI RISOTTO TARTUFO/
RAVIOLI DOLCI TIRAMISU
250 GR

2,79
11.16 al Kg

BACI
PERUGINA
LATTA ORSETTO
150 GR

9,99
66,60 al Kg



BACI
PERUGINA
PELUCHE BLU CUORE/
PELUCHE CUORE
150 GR

12,99
86,60 al Kg



BACI
PERUGINA
PELUCHE PANDA TRUDI
87,5 GR

15,99



4,99 **BACI**
PERUGINA
TUBO CLASSICO/MAIOLICA
125 GR

39,92 al Kg



7,99 **BACI**
PERUGINA
CUORE RED
100 GR

79,90 al kg



7,99 **BACI**
PERUGINA
MAXI CUORE
MAIOLICA
150 GR

53,27 al Kg



5,99 **PERUGINA**
BACI CUORE
FONDENTISSIMO 70%/
CUORE ELEGANCE
100 GR

59,90 al kg



8,99 **BACI**
PERUGINA
CUSCINO CUORE
87,5 GR

102.16 al Kg

BACI
PERUGINA
MAXI CUORE
ELEGANCE
150 GR

8,99

59,93 al Kg



NOVI
CIOCCOLATINI
VARI TIPI
120/135/150/160 GR

2,49



BACI
PERUGINA
CUORICINO
ELEGANCE
50 GR

3,99

79,80 al Kg



TOSO
GRAN DESSERT/
FRAGOLINO ROSSO
75 CL

1,49

1,99 al Lt



JEIO
VALDOBBIADENE
PRO SECCO DOCG
BRUT/EXTRA DRY
75 CL

5,99

7,99 al Lt



SANT'ORSOLA
PROSECCO DOC
MILLESIMATO ROSE
75 CL

4,99

6,65 al Lt



San Valentino

è più dolce da **Sisa**



3,49 DI COSTA
MAGICO CUORE
38,78 al Kg 90 GR



3,99 DI COSTA
MAGICO CUORE
26,60 al Kg 150 GR

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

DOLCE SAN VALENTINO

a fronte di una spesa di € 20,00

con un contributo di € 1,50

ricevi subito un Portamonete

con un contributo di € 2,50

ricevi subito un Cuscino



A SAN VALENTINO,
SCEGLI L'IRRESISTIBILE
SCIOGLIEVOLEZZA
LINDOR

LINDT
LINDOR
SCATOLA FONDENTE/
SCATOLA CUORI LATTE/
CUORE PISTACCHIO
82/96 GR

3,99



LINDT
LINDOR
TUBINO
CUORI
57 GR

2,99
52,46 al Kg



LINDT
LINDOR SCATOLA
CUORE
178 GR

8,99
50,50 al Kg



LINDT
LINDOR CORNET
VARI GUSTI
200 GR

3,99
19,95 al Kg



LINDOR
PELUCHE CANE
75 GR

12,49
166,53 al Kg



dal 10 al 16 Febbraio 2022



IDRATA LA TUA MOTIVAZIONE

Powerade è uno sport drink isotonic che sostiene chi pratica qualsiasi tipologia di sport nel dare il massimo, sempre, idratando la propria motivazione.



€ 0,79

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD

€ 0,69
1,38 al Lt

POWERADE
VARI GUSTI
50 CL



€ 1,59

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD

€ 1,49
0,75 al Lt

PFANNER
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI



LEVISSIMA
ACQUA NATURALE
1 LITRO X 6

2,10
0,35 al Lt



SAN BENEDETTO
ECOGREEN
ACQUA NATURALE
2 LITRI X 6

1,32
0,11 al Lt



SANPELLEGRINO
ARANCIATA ZERO/
CHINO' ZERO/
COCKTAIL ZERO
75 CL

0,79
1,05 al Lt



BELTÈ
CLASSICO E ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

0,79
0,27 al Lt



ARNONE
CHINOTTO/
CEDRATA/
LIME E MENTA
200 ML X 4

1,39
1,74 al Lt



CONDORELLI
LATTE
DI MANDORLA
BRICK - 1 LITRO

2,69

**QUEST'ANNO,
ZERO SCUSE.**

**RIPARTI AL MASSIMO,
CON COCA-COLA**



COCA COLA
CLASSIC/ZERO/
ZERO GUSTO LIMONE
1 LITRO

1,09
0,54 al Lt



FUZE TEA
LEMONGRASS
1,25 LITRI

1,09
0,87 al Lt

FANTA
ZERO
1,5 LITRI

1,19
0,79 al Lt



KIMBO
SPARKLING
COFFEE
250 ML

0,99
3,96 al Lt



**APERI
SODA**
APERITIVO
LEGGERO 3%
100 ML X 6

1,79
2,98 al Lt

CONCORSO "PER VOI" VALIDO DAL 15.01.2022 AL 25.02.2022.
L'acquisto deve essere contestuale (unico scontrino).
Si consiglia di conservare l'originale del documento commerciale di vendita,
almeno fino al 25.09.2022. Stima valore riservato € 20.400,00 iva non esposta.
Regolamento su www.coca-colahebrew.it e su www.vinciconcocola-hbc.it/zeroscuse.

**ACQUISTA 3€
DI PRODOTTI*
ZERO ZUCCHERI**

**INVIÀ LA FOTO
DELLO SCONTRINO
VIA WHATSAPP*
AL 320 2041915**

**OPPURE
PARTECIPA SUL SITO
WWW.VINCICONCOCOLA-HBC.IT/ZEROSCUSE**

**SCOPRI SUBITO
SE MAI VINTO
UN'ESPERIENZA
PER TE!**



la fedeltà che ti
Sorrisi PREMIA

BIBITE
 TUTTA LA CONVENIENZA
 CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
 I SUPERMERCATI ITALIANI

TAVERNELLO
 VINO FRIZZANTE
 BIANCO/ROSATO
 75 CL

€ 1,79



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,59
 2.12 al Lt



BRUMALE
 VINO DOC
 MONTEPULCIANO/
 SANGIOVESE
 75 CL



1,89
 2.52 al Lt



KOZEL
 BIRRA
 DARK/PREMIUM LAGER
 BOTTIGLIA
 50 CL

0,99
 1.98 al Lt



Abbinamento di Gusto



LINDT
 LINDOR
 VARI TIPI
 100 GR

1,59
 15.90 al Kg

17,99
 25,70 al Lt

HAVANA CLUB
 7 ANOS
 70 CL

CASTELLINO
 VINO ROSSO
 1 LITRO

1,49



HEINEKEN
 BIRRA
 33 CL X 3

2,29
 2.31 al Lt



AMARO
 SILANO
 70 CL

7,99
 11.41 al Lt



AMARO
 MONTENEGRO
 70 CL

11,99
 17.13 al Lt



CANTINE
 DEL NOTAIO
 IL PASSAGGIO
 VINO SPUMANTE BRUT
 75 CL

8,90
 11.87 al Lt



PERONI
 BIRRA
 LATTINA
 33 CL X 4

1,89
 1.43 al Lt



DISARONNO
 AMARETTO
 700 ML

9,99
 14.27 al Lt



MOLINARI
 SAMBUCA
 70 CL

11,99
 17.13 al Lt



VIGNETI
 D'AUTORE
 VINO
 ROSSO/BIANCO
 DAMA VETRO
 5 LITRI

7,79
 1.56 al Lt



PORETTI
 4 LUPPOLI
 BIRRA - 66 CL

0,99
 1.50 al Lt



KIMBO
 LIQUORE
 DI CAFFÈ
 700 ML

9,99
 14.27 al Lt



PALLINI
 LIMONCELLO
 50 CL

5,99
 11.96 al Lt





SUNSIK
SHAMPOO
E BALSAMO CAPELLI
VARIE PROFUMAZIONI
250 ML

1,19



€ 0,99

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,89

**NEUTRO
DERMA**
BAGNOSCHIUMA
VARIE
PROFUMAZIONI
750 ML

MALIZIA
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
300 ML

0,79



GENERA
BIO CREMA CORPO
EMOLLENTE HAMAMELIS/
OLIO ARGAN
300 ML

2,99



1,99 CHILLY
INTIMO
VARI TIPI
200 ML



0,79 VERDEMIO
FAZZOLETTI ECOLOGICO
10 PACCHETTI

LINES
LADY
ANATOMICO
X 9

0,49



**CON MASCHERINA
IN OMAGGIO**

4,99 ADL
CLEAN GEL
IGIENIZZANTE
MANI FLACONE
500 ML



0,99 GENERA
COLLUTORIO
MENTA AZIONE
COMPLETA/FREDDA
ANTIBATTERICO/
DOLCE LUNGA
DURATA 500 ML



1,69 REGINA
TOVAGLIOLI MAXI DECORATI
X 250

JOHNSON'S
BABY
COTTON FIOC
X 100

0,79



0,99 AQUAFRESH
DENTIFRICIO
INTENSE CLEAN
LASTING FRESH
75 ML

LINDO e PULITO!



ALBA
PIATTI
4 LITRI

2,19



FINISH
SALE
1 KG

0,99

SCALA
LAVATRICE
VARIE
PROFUMAZIONI
30 LAVAGGI
1,5 LITRI

1,99



1,99 GREY
ADDITIVO
TENDAVIVA/REMEDIA
200/500 GR



GUANTI MONOUSO
DISPOSITIVO MEDICO
TAGLIA LARGE/
MEDIA/SMALL

3,99



KH7
VARI TIPI
750 ML

1,99



1,29 SOAVEX
BUM BUM
2 ROTOLONI



0,99 SANITINA
LIQUIDO PAVIMENTI
LAVANDA
1250 ML



1,99 PRIMO
ROTOLO ALLUMINIO
30 METRI



ROTOMOP
RICAMBIO/
RICAMBIO COMPACT

2,99



ARISTEA
PIATTI BIANCHI
FONDI/PIANI
X 50

2,49

dal



0,59 NORCINERIE D'ITALIA DONATELLO PROSCIUTTO COTTO L'ETTO
5,99 al kg

Oltre le Offerte



0,59 LATTERIE VICENTINE ASIAGO DOP L'ETTO
5,99 al kg



0,89 GALBANI CERTOSINO 100 GR
8,90 al kg

dal



1,59 ROVAGNATI PANATINE VARI GUSTI 150/175/180 GR



1,19 SOTTILETTE BURGER CON CHEDDAR 185 GR
6,43 al Kg



0,69 PARMAREGGIO BURRO 100 GR
6,90 al Kg



1,49 FINI GRAN RIPIENI VARI TIPI 250 GR
5,96 al Kg



0,89 NESQUIK SNACK CACAO/LATTE 26 GR X 5
6,85 al Kg



1,89 PARMALAT YOGURT VELLUTATO/PEZZI DI FRUTTA/0,1% 125 GR X 8



1,99 DANONE VITASNELLA BIANCO/FRUTTA PEZZI MISTO/VELLUTATO MISTO 115 GR X 8
2,16 al Kg



9,99 KIMBO CAFFÈ MACINATO FRESCO 250 GR X 6
6,66 al Kg



2,99 MULINO BIANCO FETTE BISCOTTATE DORATE/INTEGRALI 630 GR X 2
2,37 al Kg

dal



1,89 MULINO BIANCO
FLAUTI
VARI GUSTI
X 8 280 GR
6,75 al Kg

Oltre le Offerte



**BUONDI
MOTTA**
VARI TIPI
X 6 - 258 GR

1,29

dal



3,99 COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,35 LITRI X 4
0,74 al Lt



3,79 CERES
BIRRA STRONG ALE
33 CL X 3
3,83 al Lt



1,59 NASTRO
AZZURRO
BIRRA
33 CL X 3
1,61 al Lt



4,79 AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
ALL' OLIO OLIVA
VASO VETRO - 150 GR X 2
15,97 al Kg



8,49 DASH
LIQUIDO CLASSICO
17 LAVAGGI X 4
2,50€ di sconto



ACE
IGIENE CASA -
EUCALIPTO/
AGRUMI
1 LITRO

0,75



PRIMO
LETTIERA
PER GATTI
5 KG

0,99



PRIMO
RISO SOFFIATO
MANGIME SEMPLICE
CANI
1 KG

1,99



2,49 GOURMET
INTRECCI DI GUSTO
MANZO/POLLO - TACCHINO/
AGNELLO - 85 GR X 4

GLI INDISPENSABILI

scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide fino al 31 marzo 2022



1,09
10,90 al Kg

SISA
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO



1,09
10,90 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI POLLO - LETTO



0,99
9,90 al Kg

SISA
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO



1,49
14,90 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
BRESAOLA
DI TACCHINO
100 GR



1,49
2,98 al Kg

YOMO
VARI GUSTI
125 GR X 4



1,09
10,90 al Kg

SISA
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO



1,49
6,21 al Kg

AIA
CORDON BLEU
240 GR



3,99
9,98 al Kg

SISA
CUORI DI FILETTI
DI MERLUZZO
400 GR



1,19
2,64 al Kg

SISA
PISELLI
FINISSIMI
450 GR



1,00
2,50 al Kg

**VALLE
DEGLI ORTI**
MINISTRONE
CLASSICO
400 GR



1,10
5,50 al Kg

PELIZZA
PIZZETTE MIGNON
200 GR



1,10
7,33 al Kg

PELIZZA
PANZEROTTINI
POMODORO/
MOZZARELLA
150 GR



KOSE'
CAFFÈ
ARMONIOSO
250 GR

1,59
6,36 al Kg



3,99

PALOMBINI
ESPRESSO GUSTO
CLASSICO/FORTE
50 CIALDE



0,69
6,90 al Kg

DI COSTA
CIOCCOLATO AL LATTE/
FONDENTE
CON NOCCIOL
E MANDORLE
100 GR

**ORZO
BIMBO**
MACINATO
500 GR

0,99
1,98 al Kg



SISA
LATTE PS. UHT
1 LITRO

0,69



DAL COLLE
BONN
CLASSICO
190 GR

1,09
5,74 al Kg



DAL COLLE
CROISSANT
PAN DI LUNA
250 GR

2,19
8,76 al Kg



2,49
9,96 al Kg

D'ARBO
GUSTO INFINITO 80%
VARI GUSTI - 250 GR

GLI INDISPENSABILI

scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide fino al 31 marzo 2022



SISA
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,49



1,99
8,29 al Kg

MAREBLÙ
EXTRAGUSTO
TONNO - 80 GR X 3



0,69

LA FIAMMANTE
PASSATA RUSTICA/
CLASSICA
700 ML



1,08
0,09 al Lt

ROCCAFINA
ACQUA
NATURALE
MINERALE
2 LITRI X 6

3,99

SAPIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO

0,75

LE STAGIONI
D'ITALIA
RISO ROMA
1 KG



1,99

MANCINI
OLIO DI SEMI DI MAIS
1 KG



0,65
1,30 al Kg

RUSSO
CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



1,08

ROCCAFINA
ACQUA
NATURALE
MINERALE
2 LITRI X 6

TITERNO
VINO SOLOPACA
DOC
BIANCO/ROSSO
1,5 LITRI

3,69
2,45 al Lt



BAVARIA
BIRRA
PREMIUM 5 GRADI
66 CL

0,89
1,35 al Lt



0,79
1,32 al Lt

VALFRUTTA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3



LANZA
LAVATRICE LIQUIDO
BREZZA
MEDITERRANEA/
LAVANDA
2 LITRI - 40 MISURINI

1,79



SCALA
PIATTI
ALOE/
BICARBONATO/
LIMONE
750 ML

0,59



1,49

GLYSOLID
CREMA MANI
SCATOLA
ML 100



0,99

SCALA
IGIENICA 4 ROTOLI MAXI



0,99

SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
2,5 LITRI



1,99

CARESS
MORBIDISSIMI
TOVAGLIOLI 2 VELLI



1,99

SOAVEX
BOBINA TANTO
700 STRAPPI



pet FOOD

PURINA
DENTALIFE
MEDIUM/
SMALL
115 GR

€ 1,39

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,29



0,45
5,29 al Kg

SISA
MOUSSE DI GATTO
VARI GUSTI
85 GR



PURINA ONE
APPETITO DIFFICILE
MERLUZZO/TROTA
1,5 KG

6,79



SISA
CROCCANTINI
CANE EXCELLENCE
POLLO/RISO/
MAIALE
E FARINA DI RISO
INTEGRALE
1,5 KG

2,99

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50

MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT

MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46

SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
- Piazza Monsignor Grasso
CAVA DE' TIRRENI
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112

FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona

LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO **NEGOZIOITALIA**
gruppo SISA gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona

DA OGGI È SU
WHATSAPP **SISA**
Il volantino sul tuo cellulare

1 Aggiungiti ai tuoi contatti il numero
089 8423717

2 Invia un messaggio con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO



SEGUICI ANCHE SUL SITO
PER SCOPRIRE ALTRE
FANTASTICHE OFFERTE